
 

 

 

 

 

 
 
 

RISULTATI 
 

Risultati 
SERIE UNICA – M. 50 – CUCCIOLI “C” FEMMINILI 

Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Bucca Valentina 2007 4 ASD DUILIA 11”0 

2 Aliberti Silvia 2007 2 ASD DUILIA 11”4 

3 Longo Giorgia 2008 5 ATL. VILLAFRANCA 13”5 

 

SERIE UNICA – M. 50 – CUCCIOLI “C” MASCHILI 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Maccaus Giuliano 2007 4 ASD DUILIA 9”6 

2 Billone Francesco 2007 3 ASD G.S. INDOMITA 10”7 

3 Bucca Giovanni 2007 2 ASD DUILIA 10”9 

 

1^ SERIE – M. 50 – CUCCIOLI “B” FEMMINILI 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Russo Giorgia 2006 3 POL. ODYSSEUS ME 10”4 

 

2^ SERIE – M. 50 – CUCCIOLI “B” FEMMINILI 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Bucca Giulia 2005 1 ASD DUILIA 8”6 

2 D’Amico Alida 2006 2 ASD DUILIA 8”9 

3 Condina Martina E. 2005 3 POL. ODYSSEUS ME 9”1 

4 Rao Genovese Lucrezia 2005 4 ASD DUILIA 9”1 

5 Magazzù Elena 2005 5 POL. ODYSSEUS ME 10”4 

 

RIEPILOGO – M. 50 – CUCCIOLI “B” FEMMINILI 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Bucca Giulia 2005 1 ASD DUILIA 8”6 

2 D’Amico Alida 2006 2 ASD DUILIA 8”9 

3 Condina Martina E. 2005 3 POL. ODYSSEUS ME 9”1 

4 Rao Genovese Lucrezia 2005 4 ASD DUILIA 9”1 

5 Russo Giorgia 2006 3 POL. ODYSSEUS ME 10”4 

6 Magazzù Elena 2005 5 POL. ODYSSEUS ME 10”4 

 

1^ SERIE – M. 50 – CUCCIOLI “B” MASCHILI 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Aprile Giuseppe 2006 2 ASD G.S. INDOMITA 9”2 

2 Morabito Antonio 2005 4 FIAMMA MESSINA 9”6 

3 D’Amico Daniele 2006 3 POL. ODYSSEUS ME 9”6 

4 Maggio Gabriele 2005 5 ASD DUILIA 10”3 
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2^ SERIE – M. 50 – CUCCIOLI “B” MASCHILI 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Cerenzia Francesco 2005 3 POL. ODYSSEUS ME 8”4 

2 Giacobbe Leonardo 2005 4 FORTE GONZAGA 8”7 

3 Milone Andrea 2005 2 ASD DUILIA 9”5 

4 Russo Cristian 2005 5 POL. ODYSSEUS ME 10”3 

 

RIEPILOGO – M. 50 – CUCCIOLI “B” MASCHILI 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Cerenzia Francesco 2005 4 POL. ODYSSEUS ME 8”6 

2 Giacobbe Leonardo 2005 4 FORTE GONZAGA 8”7 

3 Aprile Giuseppe 2006 2 ASD G.S. INDOMITA 9”2 

4 Milone Andrea 2005 2 ASD DUILIA 9”5 

5 Morabito Antonio 2005 4 FIAMMA MESSINA 9”6 

6 D’Amico Daniele 2006 3 POL. ODYSSEUS ME 9”6 

7 Maggio Gabriele 2005 5 ASD DUILIA 10”3 

8 Russo Cristian 2005 5 POL. ODYSSEUS ME 10”3 

 

1^ SERIE – M. 60 Hs – RAGAZZE 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 La Rosa Marta 2001 2 ASD DUILIA 13”1 

2 Arrigo Ophelia 2002 3 POL. ODYSSEUS ME 13”8 

3 Aliberti Claudia 2002 5 ASD DUILIA 14”5 

4 Barresi Celeste 2002 4 ASD DUILIA 14”9 

 

2^ SERIE – M. 60 Hs – RAGAZZE 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Recupero Domenica 2001 4 ASD DUILIA 11”1 

2 Bonaceto Chiara 2001 4 ASD DUILIA 11”7 

3 Paone Barbara 2001 3 ASD G.S. INDOMITA 12”3 

4 Giunta Alessia 2001 3 ASD DUILIA 15”3 

 

RIEPILOGO – M. 60 Hs – RAGAZZE 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Recupero Domenica 2001 4 ASD DUILIA 11”1 

2 Bonaceto Chiara 2001 4 ASD DUILIA 11”7 

3 Paone Barbara 2001 3 ASD G.S. INDOMITA 12”3 

4 La Rosa Marta 2001 2 ASD DUILIA 13”1 

5 Arrigo Ophelia 2002 3 POL. ODYSSEUS ME 13”8 

6 Aliberti Claudia 2002 5 ASD DUILIA 14”5 

7 Barresi Celeste 2002 4 ASD DUILIA 14”9 

8 Giunta Alessia 2001 3 ASD DUILIA 15”3 

 

1^ SERIE – M. 80 – CADETTE 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Molica Serena 1999 4 ASD DUILIA 13”1 

2 Barresi Alessia 1999 3 ASD DUILIA 13”6 

3 Giglia Federica 2000 2 POL. ODYSSEUS ME 13”8 

 

 



2^ SERIE – M. 80 – CADETTE 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Lodoli Adriana 2000 3 POL. ODYSSEUS ME 11”4 

2 Ciminelli Sarah 2000 4 ASD DUILIA 11”6 

3 Barca Elisa 1999 2 ASD DUILIA 12”1 

4 Arrigo Eva 2000 5 POL. ODYSSEUS ME 12”4 

 

3^ SERIE – M. 80 – CADETTE 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Pettineo Aurora 2000 3 ASD DUILIA 11”1 

2 Pecora Alice 1999 5 POL. ODYSSEUS ME 12”0 

3 Nucifora Giulia 1999 2 POL. ODYSSEUS ME 15”2 

 

RIEPILOGO – M. 80 – CADETTE 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Pettineo Aurora 2000 4 ASD DUILIA 11”1 

2 Lodoli Adriana 2000 3 POL. ODYSSEUS ME 11”4 

3 Ciminelli Sarah 2000 4 ASD DUILIA 11”6 

4 Pecora Alice 1999 5 POL. ODYSSEUS ME 12”0 

5 Barca Elisa 1999 2 ASD DUILIA 12”1 

6 Arrigo Eva 2000 5 POL. ODYSSEUS ME 12”4 

7 Molica Serena 1999 4 ASD DUILIA 13”1 

8 Barresi Alessia 1999 3 ASD DUILIA 13”6 

9 Giglia Federica 2000 2 POL. ODYSSEUS ME 13”8 

10 Nucifora Giulia 1999 2 POL. ODYSSEUS ME 15”2 

 

1^ SERIE – M. 80 – CADETTI 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 D’Amico Giuseppe 1999 3 POL. ODYSSEUS ME 10”0 

2 Celi Giuseppe 1999 2 ASD DUILIA 10”7 

3 Morana Andrea 1999 5 FIAMMA MESSINA 10”8 

4 Grimaldi Pierpaolo 2000 4 ATL. VILLAFRANCA 13”9 

 

2^ SERIE – M. 80 – CADETTI 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Gangemi Filippo 1999 5 ASD G.S. INDOMITA 9”7 

2 Frisina Francesco 1999 3 ASD DUILIA 10”5 

3 Di Mento Simone 2000 2 ASD G.S. INDOMITA 10”8 

4 Garufi Edoardo 1999 4 ATL. VILLAFRANCA 12”0 

 

RIEPILOGO – M. 80 – CADETTI 
Clas. Atleta Anno Corsia Società Prestazione 

1 Gangemi Filippo 1999 5 ASD G.S. INDOMITA 9”7 

2 D’Amico Giuseppe 1999 3 POL. ODYSSEUS ME 10”0 

3 Frisina Francesco 1999 3 ASD DUILIA 10”5 

4 Morana Andrea 1999 5 FIAMMA MESSINA 10”8 

5 Di Mento Simone 2000 2 ASD G.S. INDOMITA 10”8 

6 Garufi Edoardo 1999 4 ATL. VILLAFRANCA 12”0 

7 Grimaldi Pierpaolo 2000 4 ATL. VILLAFRANCA 13”9 

 



M. 600 – RAGAZZE 
Clas. Atleta Anno Numero Società Prestazione 

1 Vinci Alessia 2001 10 POL. ODYSSEUS ME 2’08” 

2 Rigano Eva 2002 645 FIAMMA MESSINA 2’08” 

3 Cundari Alice 2002 479 FORTE GONZAGA 2’09” 

4 Busà Alessandra  2002 70 POL. ODYSSEUS ME 2’13” 

 

M. 600 – RAGAZZI 
Clas. Atleta Anno Numero Società Prestazione 

1 Garfì Fabio  2001 655 ATL. VILLAFRANCA 2’00” 

 

M. 1000 – CADETTE 
Clas. Atleta Anno Numero Società Prestazione 

1 La Rosa Irene  1999 654 ASD DUILIA 3’34” 

 

M. 1000 – CADETTI 
Clas. Atleta Anno Numero Società Prestazione 

1 Abbate Antonio 2000 653 POL. EUROPA ME 3’06” 

2 Bonanzinga Claudio 1999 646 FIAMMA MESSINA 3’07” 

3 De Gaetano Edoardo 2000 652 ATL. VILLAFRANCA 3’35” 

4 Arena Davide 2000 651 ATL. VILLAFRANCA 3’55” 

 

M. 2000 – CADETTI 
Clas. Atleta Anno Numero Società Prestazione 

1 Lisa Tindaro  1999 647 ASD G.S. INDOMITA 5’50” 

 

VORTEX – ESORDIENTI “A” FEMMINILI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Longo Giulia 2004 EF ATL. VILLAFRANCA 14,85 

2 Ciminelli Giorgia 2004 EF ASD DUILIA 13,48 

3 Di Natale Viviana 2004 EF ASD DUILIA 12,90 

4 Ciminelli Erika 2004 EF ASD DUILIA 5,90 

 

VORTEX – ESORDIENTI “A” MASCHILI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Errante Jacopo 2004 EM ATL. VILLAFRANCA 33,78 

2 Cerenzia marco 2003 EM POL. ODYSSEUS ME 24,90 

3 Parisi Marco 2003 EM POL. ODYSSEUS ME 23,62 

4 Morana Stefano 2003 EM FIAMMA MESSINA 21,25 

 

GIAVELLOTTO – CADETTE 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Molica Serena 1999 CF ASD DUILIA 18,70 

 

GIAVELLOTTO – CADETTI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Celi Giuseppe 1999 CM ASD DUILIA 17,39 

2 Rigano Giuseppe 2000 CM FIAMMA MESSINA 15,47 

 

 

 



SALTO IN ALTO – CADETTE 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Lodoli Adriana 2000 CF POL. ODYSSEUS ME 1,40 

2 Ciminelli Sarah 2000 CF ASD DUILIA 1,40 

 

SALTO IN ALTO – CADETTI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Frisina Francesco 1999 CM ASD DUILIA 1,53 

2 Rigano Giuseppe 2000 CM FIAMMA MESSINA 1,25 

 

SALTO IN LUNGO – ESORDIENTI “C” FEMMINILI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Bucca Valentina 2007 EF ASD DUILIA 2,05 

2 Longo Giorgia 2008 EF ATL. VILLAFRANCA 2,04 

3 Aliberti Silvia 2007 EF ASD DUILIA 1,70 

 

SALTO IN LUNGO – ESORDIENTI “C” MASCHILI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Maccaus Giuliano 2007 EM ASD DUILIA 2,18 

2 Bucca Giovanni 2007 EM ASD DUILIA 1,93 

3 Billone Francesco 2007 EM ASD G.S. INDOMITA 1,52 

 

SALTO IN LUNGO – ESORDIENTI “B” FEMMINILI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Bucca Giulia 2005 EF ASD DUILIA 3,08 

2 Rao Genovese Lucrezia 2005 EF ASD DUILIA 2,80 

3 D’Amico Alida 2006 EF ASD DUILIA 2,65 

4 Condina Martina E. 2005 EF POL. ODYSSEUS ME 2,46 

5 Magazzù Elena 2005 EF POL. ODYSSEUS ME 1,95 

6 Russo Giorgia 2006 EF POL. ODYSSEUS ME 1,45 

 

SALTO IN LUNGO – ESORDIENTI “B” MASCHILI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Giacobbe Leonardo 2005 EM FORTE GONZAGA 3,25 

2 Milone Andrea 2005 EM ASD DUILIA 2,78 

3 Cerenzia Francesco 2005 EM POL. ODYSSEUS ME 2,64 

4 Morabito Antonio 2005 EM FIAMMA MESSINA 2,50 

5 D’Amico Daniele 2006 EM POL. ODYSSEUS ME 2,50 

6 Aprile Giuseppe 2006 EM ASD G.S. INDOMITA 2,40 

 

SALTO IN LUNGO – ESORDIENTI “A” FEMMINILI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Morabito MariaGrazia 2003 EF FIAMMA MESSINA 3,52 

2 Longo Giulia 2004 EF ATL. VILLAFRANCA 3,25 

3 Perrone Erika 2003 EF POL. ODYSSEUS ME 3,16 

4 Di Natale Viviana 2004 EF ASD DUILIA 2,86 

5 Ciminelli Giorgia 2004 EF ASD DUILIA 2,32 

6 Ciminelli Erika 2004 EF ASD DUILIA 2,23 

 

 



SALTO IN LUNGO – ESORDIENTI “A” MASCHILI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Errante Jacopo 2004 EM ATL. VILLAFRANCA 3,90 

2 Cerenzia marco 2003 EM POL. ODYSSEUS ME 3,30 

3 Morana Stefano 2003 EM FIAMMA MESSINA 3,25 

4 Parisi Marco 2003 EM POL. ODYSSEUS ME 2,68 

 

SALTO IN LUNGO – RAGAZZE 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Buzic Luiza Andrea 2002 RF ATL. VILLAFRANCA 3,79 

2 Recupero Domenica 2001 RF ASD DUILIA 3,75 

3 Paone Barbara 2001 RF ASD G.S. INDOMITA 3,38 

4 La Rosa Marta 2001 RF ASD DUILIA 3,21 

5 Giunta Alessia 2001 RF ASD DUILIA 3,14 

6 Bonaceto Chiara 2001 RF ASD DUILIA 2,62 

7 Aliberti Claudia 2002 RF ASD DUILIA 2,54 

8 Barresi Celeste 2002 RF ASD DUILIA 2,45 

9 Arrigo Ophelia 2002 RF POL. ODYSSEUS ME 2,39 

 

SALTO IN LUNGO – RAGAZZI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Nania Vincenzo 2001 RM ASD DUILIA 4,70 

2 Marmino Samuele 2001 RM ATL. VILLAFRANCA 3,63 

3 Marmino Gioele 2001 RM ATL. VILLAFRANCA 3,42 

4 Errante Damiano 2002 RM ATL. VILLAFRANCA 3,25 

 

SALTO IN LUNGO – CADETTE 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Pettineo Aurora 2000 CF ASD DUILIA 4,25 

2 Barca Elisa 1999 CF ASD DUILIA 3,59 

3 Pecora Alice 1999 CF POL. ODYSSEUS ME 3,53 

4 Barresi Alessia 1999 CF ASD DUILIA 3,40 

 

SALTO IN LUNGO – CADETTI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Gangemi Filippo 1999 CM ASD G.S. INDOMITA 6,10 

2 Morana Andrea 1999 CM FIAMMA MESSINA 4,61 

3 D’Amico Giuseppe 1999 CM POL. ODYSSEUS ME 4,40 

4 Grimaldi Pierpaolo 1999 CM ATL. VILLAFRANCA 3,05 

 

GARE DI CONTORNO 

M. 80 – CADETTI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 La Macchia 1999 CM LICEO 10”0 

 

M. 800 – ALLIEVE 
Clas. Atleta Anno Numero Società Prestazione 

1 Miezi Adelaide 1998 649 POL. EUROPA ME 2’33” 

2 Abbate Roberta 1998 650 POL. EUROPA ME 2’42” 

3 Giunta Miriam 1998 648 ASD DUILIA 2’46” 



M. 1000 – ALLIEVI 
Clas. Atleta Anno Numero Società Prestazione 

1 Salamone Salvatore  1998 656 ASD DUILIA 3’15” 

      

SALTO IN ALTO – JUNIORES FEMMINILI 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Barca Martina 1996 JF ASD DUILIA 1,50 

 

SALTO IN ALTO – JUNIORES MASCHILE 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Siracusa Angelo 1997 JM LICEO 1,50 

 

SALTO IN LUNGO – JUNIORES MASCHILE 
Clas. Atleta Anno Categoria Società Prestazione 

1 Rotuletti Salvo 1997 JM LICEO 4,50 

 

IL GIUDICE D’APPELLO 

Andrea D’Andrea 

 

 

 

 

 

 


